Em 23 de janeiro de 2025 foi realizada uma assembleia especial de investidores dos certificados de recebíveis 
imobiliários, na qual deliberaram por aprovar: 

 A Ratificação do pagamento realizado na data de 23 de setembro de 2024, do valor correspondente 

a R$ 2.063.972,34 (dois milhões, sessenta e três mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta e 

PATRIMÔNIO SEPARADO DA 14ª EMISSÃO DA SÉRIE 1ª E 2ª – CRI - ISIN Nº BRLSECCRI0O4 - BRLSECCRI0P1  
(Administrado pela Leverage Companhia Securitizadora S.A.) 

Notas explicativas às demonstrações financeiras  
PERÍODO DE 27 DE MAIO DE 2024 (DATA DE INÍCIO DA OPERAÇÃO) À 31 DE MARÇO DE 2025

[...]

Em 29 de janeiro de 2025 foi realizada uma assembleia especial de investidores dos certificados de 
recebíveis imobiliários, na qual deliberaram por aprovar: 

 A Ratificação do pagamento realizado na data de 23 de setembro de 2024, do valor correspondente 

a R$2.063.972,34 (dois milhões, sessenta e três mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta e 
quatro centavos) a título de parcela de Remuneração dos CRI Subordinado, vencida na data de 20 de 
setembro de 2024, sem acréscimos de quaisquer encargos (“Ratificação”); 

7. Outras obrigações 

31/03/2025 

Fundo de Despesas   138